OHeHKa IMPOBEPACMBIX U OCHOBHBIX XPSAKOB I10 OTKOPMOYHBIM U MACHBIM Ka4€CTBaM IIOTOMCTBa

Mapka | Homep I'on W neaTudukamoHHbIH CeneKkuon- Knnuka [ara Kon-50 Cropo- 3arpatbl Tomuuna
I'KIDK | T'KIDK | 3anucu No HbIA UHJIEKC Xpsika POXKACHUSA TOTOMKO CHEN0CTD, KOpMa, KI LT,
B, TOJL. JTHEH MM
KJI 2 2011 RU22010119905 931,97 Kuxy 11.01.2009 11 181,18 3,27 18,4
BocnpounsBonurensHas NpoIyKTUBHOCTh OCHOBHBIX XPSIKOB
NnentudukannoHHbIi Howmep Kinuka MHorormiogue nopt(l)zl;JTI?a 30 Macca rue3na B 30
Ne XpsAKa XpsAKa TOJI. . JTHEU, KT
JTHEH, TOJI.
RU22010119905 19905 Kuxy 9,7 - -
PonocnoBHas xpsxa.
Bocnpoun3BoaurenbHas IpOyKTUBHOCTb MTPEAKOB.
M | Bepra 20864 O | Kuky 15399
MHorormioaue Yucno nopocsat | Maccaruesna | Muoromnoaue Hucno nopocar | Macca rae3na B
ToJ. B 30 nHeit, ron. | B 30 gHEH, Kr ToJI. B 30 nHEl, rol. 30 mHel, Kr
10,4 9,4 - 10,8 - -
OTKOpPMOYHBIE Ka4eCTBA MPEIKOB.
M | bepra 20864 O | Kuxy 15399

CkopocrnenocTtb, THen

3arpaTsl KOpMa, KT

TonmuHa 1MIMuKa,

MM

CxopocrmenocTsb, THen

3arpaTsl KOpMa,

KI'

TommuHa mmnuka,

MM

176,0

3,23

17,0

180,0

3,25

16,0

JIOCTOBEpHOCTh MPOUCXOKACHUS XPSKA.

Ne knndka,
CBHHOMATKU

Jlokyc

I'enoTun




OHeHKa IMPOBEPACMBIX U OCHOBHBIX XPSAKOB I10 OTKOPMOYHBIM U MACHBIM Ka4€CTBaM IIOTOMCTBa

Mapxka | Homep T'on WNnenrudukanuonnsiii | Cenexnuonnbiii | Kinndka Jlara Kox-so CxopocnenocTs, 3arparer | Tommna
I'KIDK | I'KITXK | 3anucu Ne HHIEKC XpsiKa | pOXIACHUSA TIOTOMKOB, oHEN KopMma, fmaka,
roJ. KT MM
KJI 3 2011 RU22010117927 258,98 Xamb6o0 | 08.10.2007 4 190,25 3,27 18,4
BocnpounsBonurensHas NpoIyKTUBHOCTh OCHOBHBIX XPSIKOB
NnentudukannoHHbIi Howmep Kinuka MHorormiogue nopt(l)zl;JTI?a 30 Macca rue3na B 30
Ne XpsAKa XpsAKa TOJI. . JTHEH, KT
JTHEH, TOJI.
RU22010117927 17927 Xamb0 9,9 - -
PonocnoBHas xpsxa.
Bocnpoun3BoaurenbHas IpOyKTUBHOCTb MTPEAKOB.
M | Bepra 24220 O | Xam60 6209
MHorormioaue Yucno nopocsat | Maccaruesna | Muoromnoaue Hucno nopocar | Macca rae3na B
ToJ. B 30 nHeit, ron. | B 30 gHEH, Kr ToJI. B 30 nHEl, rol. 30 mHel, Kr
12,0 10,8 - 10,4 - -
OTKOpPMOYHBIE Ka4eCTBA MPEIKOB.
M | Bepra 24220 0 | Xam60 6209

CkopocrnenocTtb, THen

3arpaTsl KOpMa, KT

MM

TonmuHa 1MIMuKa,

CxopocrmenocTsb, THen

3arpaTsl KOpMa,

KI'

TommuHa mmnuka,

MM

176,0

3,21

16

0

185,0

3,34

18,0

JIOCTOBEPHOCTh MPOUCXOKACHUS XPSKA.

Ne knndka,
CBHHOMATKU

Jlokyc

I'enoTun




OHeHKa IMPOBEPACMBIX U OCHOBHBIX XPSAKOB I10 OTKOPMOYHBIM U MACHBIM Ka4€CTBaM IIOTOMCTBa

Mapka | Homep l'on | Unentudukanmonnsnii | Ceneknuonnsiii | Kimmuka Jlara Kon-s0 CkopocrnesnocTsb, 3arpater Tommha
I'KIDK | TKIDK | 3amucu No HHIEKC XpsiKa | pOXKICHUS TIOTOMKOB, THEN KOpMa, | ILIHKa,
roJ. KT MM
KJI 4 2011 RU22010118369 249,65 Kuxy | 04.02.2008 7 187,14 3,33 18,5
BocnpousponurenpHas npoayKTUBHOCTh OCHOBHBIX XPSIKOB
NnentudukannoHHbIi Howmep Kinuka MHorormiogue nopt(l)zl;JTI?a 30 Macca rue3na B 30
Ne XpsAKa XpsAKa TOJI. . JTHEH, KT
JTHEH, TOJI.
RU22010118369 18369 Kuxy 10,4 - -
PonocnoBHas xpsxa.
Bocnpoun3BoaurenbHas IpOyKTUBHOCTb MTPEAKOB.
M | Bepra 23652 O | Kuky 16201
MHorormioaue Yucno nopocsat | Maccaruesna | Muoromnoaue Hucno nopocar | Macca rae3na B
ToJ. B 30 nHeit, ron. | B 30 gHEH, Kr ToJI. B 30 nHEl, rol. 30 mHel, Kr
11,8 10,3 - 11,3 - -
OTKOpPMOYHBIE Ka4eCTBA MPEIKOB.
M | bepra 23652 O | Kuky 16201

CkopocrnenocTtb, THen

3arpaTsl KOpMa, KT

TonmuHa 1MIMuKa,
MM

CxopocrmenocTsb, THen

3arpaTsl KOpMa,
KT

TommuHa mmnuka,
MM

178,0

3,25

17,0

195,0

3,35

21,0

JIOCTOBEPHOCTh MPOUCXOKACHUS XPSKA.

Ne knndka,
CBHHOMATKU

Jlokyc

I'enoTun




OHeHKa IMPOBEPACMBIX 1 OCHOBHBIX XPAKOB I10 OTKOPMOYHBIM U MSACHBIM Ka4€CTBaM IIOTOMCTBA

Mapka | Homep l'on | Unentudukanmonnsnii | Ceneknuonnsiii | Kimmuka Jlara Kon-s0 CkopocrnesnocTsb, 3arpater Tommha
I'KIDK | TKIDK | 3amucu No HHIEKC XpsiKa | pOXKICHUS TIOTOMKOB, THEN KOpMa, | ILIHKa,
roJ. KT MM
KJI 5 2011 RU22010117783 244,66 Kuky | 24.08.2007 16 187,56 3,27 18,8
BocnpounsBonurensHas NpoIyKTUBHOCTh OCHOBHBIX XPSIKOB
NnentudukannoHHbIi Howmep Kinuka MHorormiogue nopt(l)zl;JTI?a 30 Macca rue3na B 30
Ne XpsAKa XpsAKa TOJI. . JTHEH, KT
JTHEH, TOJI.
RU22010117783 17783 Kuxy 11,1 - -
PonocnoBHas xpsxa.
Bocnpoun3BoaurenbHas IpOyKTUBHOCTb MTPEAKOB.
M | Ackana 23210 O | Kuky 16089
MHorormioaue Yucno nopocsat | Maccaruesna | Muoromnoaue Hucno nopocar | Macca rae3na B
ToJ. B 30 nHeit, ron. | B 30 gHEH, Kr ToJI. B 30 nHEl, rol. 30 mHel, Kr
8,0 - - 9,2 - -
OTKOpPMOYHBIE Ka4eCTBA MPEIKOB.
M | Ackanma 23210 O | Kuxy 16089

CkopocrnenocTtb, THen

3arpaTsl KOpMa, KT

TonmuHa 1MIMuKa,
MM

CxopocrmenocTsb, THen

3arpaTsl KOpMa,

KI'

TommuHa mmnuka,

MM

23,0

194,0

3,19

20,5

JIOCTOBEPHOCTh MPOUCXOKACHUS XPSKA.

Ne knndka,
CBHHOMATKU

Jlokyc

I'enoTun




OHeHKa IMPOBEPACMBIX U OCHOBHBIX XPSAKOB I10 OTKOPMOYHBIM U MACHBIM Ka4€CTBaM IIOTOMCTBa

Mapka | Homep l'on | Unentudukanmonnsnii | Ceneknuonnsiii | Kimmuka Jlara Kon-s0 CkopocrnesnocTsb, 3arpater Tommha
IIOTOMKOB, Ny KOpMa, | IIIHKA,
I'KIDK | TKIDK | 3amucu No HHIEKC XpsiKa | pOXKICHUS THEN
roJl. KT MM
KJI 6 2011 RU22010118389 222,84 Xam60 | 30.01.2008 7 182,0 3,29 19,3
BocnpounsBonurensHas NpoIyKTUBHOCTh OCHOBHBIX XPSIKOB
NnentudukannoHHbIi Howmep Kinuka MHuoromioaue Hucno Macca ruesza B 30
nopocst B 30 .
Ne Xpsika XpsiKa rOJl. N JHEH, KT
JTHEH, TOJI.
RU22010118389 18389 Xam00 9,4 - -
PonocnoBHas xpsxa.
Bocnpoun3BoaurenbHas IpOyKTUBHOCTb MTPEAKOB.
M | Bepra25274 O | Xam60 6209
MHoromioaue Yucno nopocsat | Macca rae3na Muoromnonue Hucno nopocar | Macca rae3na B
ToJ. B 30 nHeit, ron. | B 30 gHEH, Kr ToJI. B 30 nHEl, rol. 30 mHel, Kr
11,0 10,0 - 10,4 - -
OTKOpPMOYHBIE Ka4eCTBA MPEIKOB.
M | Bepra 25274 0 | Xam60 6209

CkopocrnenocTtb, THen

3arpaTsl KOpMa, KT

TonmuHa 1MIMuKa,
MM

CxopocrmenocTsb, THen

3arpaTsl KOpMa,
KT

TommuHa mmnuka,
MM

168,0

3,56

20,0

185,0

3,34

18,0

JIOCTOBEPHOCTh MPOUCXOKACHUS XPSKA.

Ne knndka,
CBHHOMATKU

Jlokyc

I'enoTun




OHeHKa IMPOBEPACMBIX U OCHOBHBIX XPSAKOB I10 OTKOPMOYHBIM U MACHBIM Ka4€CTBaM IIOTOMCTBa

Mapka | Homep | Ton | Unentudukanuonnsiii | Cenexnmonnabiii | Kimuuka Jlara Kon-s0 CkopocresnocTsb, 3arpater [Tommha
I'KIDK | IT'KIDK | 3anucu No HHIEKC Xpsika | pOXKACHUSA TIOTOMKOB, THEN KOpMa, - ILIHKa,
rod. KT MM
KJI 7 2011 RU22010120077 212,42 Kuxy | 23.03.2009 21 181,0 3,35 19,2
BocnpounsBonurenpHas MpoIyKTUBHOCTh OCHOBHBIX XPSIKOB
NnentudukannoHHbIi Howmep Kinuka MHorormiogue nopt(l)zl;JTI?a 30 Macca rue3na B 30
Ne XpsAKa XpsAKa TOJI. . JTHEH, KT
JTHEH, TOJI.
RU22010120077 20077 Kuxy 10,2 - -
PonocnoBHas xpsxa.
Bocnpoun3BoaurenbHas IpOyKTUBHOCTb MTPEAKOB.
M | Bepra 24166 O | Kuky 17789
MHorormioaue Yucno nopocsat | Maccaruesna | Muoromnoaue Hucno nopocar | Macca rae3na B
ToJ. B 30 nHeit, ron. | B 30 gHEH, Kr ToJI. B 30 nHEl, rol. 30 mHel, Kr
11,6 10,6 84,0 9,2 - -
OTKOpPMOYHBIE Ka4eCTBA MPEIKOB.
M | Bepra 24166 O | Kuky 17789

CkopocrnenocTtb, THen

3arpaTsl KOpMa, KT

TonmuHa 1MIMuKa,
MM

CxopocrmenocTsb, THen

3arpaTsl KOpMa,

KI'

TommuHa mmnuka,
MM

197,0

3,46

22,0

180,0

3,31

18,3

JIOCTOBEPHOCTh MPOUCXOKACHUS XPSKA.

Ne knndka,
CBHHOMATKU

Jlokyc

I'enoTun




OHeHKa IMPOBEPACMBIX U OCHOBHBIX XPAKOB I10 OTKOPMOYHBIM U MsACHBIM Kadu€CTBaM IIOTOMCTBaA

Mapka | Homep l'on | Unentudukanmonnsnii | Ceneknuonnsiii | Kimmuka Jlara Kon-s0 CkopocrnesnocTsb, 3arpater Tommha
I'KIDK | TKIDK | 3amucu No HHIEKC XpsiKa | pOXKICHUS TIOTOMKOB, THEN KOpMa, | ILIHKa,
roJ. KT MM
KJI 8 2011 RU22010119895 186,30 Kuxy | 08.01.2009 34 183,62 3,33 19,0
BocnpounsBonurensHas NpoIyKTUBHOCTh OCHOBHBIX XPSIKOB
NnentudukannoHHbIi Howmep Kinuka MHorormiogue nopt(l)zl;JTI?a 30 Macca rue3na B 30
Ne XpsAKa XpsAKa TOJI. . JTHEH, KT
JTHEH, TOJI.
RU22010119895 19895 Kuxy 11,0 - -
PonocnoBHas xpsika.
Bocnpoun3BoaurenbHas IpOyKTUBHOCTb MTPEAKOB.
M | Bepra 29540 O | Kuky 17787
MHorormioaue Yucno nopocsat | Maccaruesna | Muoromnoaue Hucno nopocar | Macca rae3na B
ToJ. B 30 nHeit, ron. | B 30 gHEH, Kr ToJI. B 30 nHEl, rol. 30 mHel, Kr
11,0 - - 9,7 - -
OTKOpPMOYHBIE KaYeCTBA MPEIKOB.
M | Bepra 29540 O | Kuky 17787

CkopocrnenocTtb, THen

3arpaTsl KOpMa, KT

TonmuHa 1MIMuKa,
MM

Cxopo

CIEJIOCTh, JHEH

3arpaTsl KOpMa,
KT

TommuHa mmnuka,
MM

176,0

3,05

18,7

190,0

3,34

16,0

JIOCTOBEPHOCTh MPOUCXOKACHUS XPSKA.

Ne knndka,
CBHHOMATKU

Jlokyc

I'enoTun




OHeHKa IMPOBEPACMBIX U OCHOBHBIX XPSAKOB I10 OTKOPMOYHBIM U MACHBIM Ka4€CTBaM IIOTOMCTBa

Mapka | Homep l'on | Unentudukanmonnsnii | Ceneknuonnsiii | Kimmuka Jlara Kon-s0 CkopocrnesnocTsb, 3arpater Tommha
I'KIDK | TKIDK | 3amucu No HHIEKC XpsiKa | pOXKICHUS TIOTOMKOB, THEN KOpMa, | ILIHKa,
roJ. KT MM
KJI 9 2011 RU22010119893 27,03 Kuxy | 01.01.2009 13 182,69 3,33 19,4
BocnpounsBonurensHas NpoIyKTUBHOCTh OCHOBHBIX XPSIKOB
NnentudukannoHHbIi Howmep Kinuka MHorormiogue nopt(l)zl;JTI?a 30 Macca rue3na B 30
Ne XpsAKa XpsAKa TOJI. . JTHEH, KT
JTHEH, TOJI.
RU22010119893 19893 Kuky 9,2 - -
PonocnoBHas xpsxa.
Bocnpoun3BoaurenbHas IpOyKTUBHOCTb MTPEAKOB.
M | Bepra 23652 O | Kuky 16189
MHorormioaue Yucno nopocsat | Maccaruesna | Muoromnoaue Hucno nopocar | Macca rae3na B
ToJ. B 30 nHeit, ron. | B 30 gHEH, Kr ToJI. B 30 nmHEl, Tol. 30 mHel, Kr
11,8 10,3 - 10,0 - -
OTKOpPMOYHBIE Ka4eCTBA MPEIKOB.
M | bepra 23652 O | Kuxy 16189

CkopocrnenocTtb, THen

3arpaTsl KOpMa, KT

TonmuHa 1MIMuKa,
MM

Cxopo

CIEJIOCTh, JHEH

3arpaTsl KOpMa,
KT

TommuHa mmnuka,
MM

178,0

3,25

17,0

193,0

3,45

18,0

JIOCTOBEPHOCTh MPOUCXOKACHUS XPSKA.

Ne knndka,
CBHHOMATKU

Jlokyc

I'enoTun




OHeHKa IMPOBEPACMBIX U OCHOBHBIX XPSAKOB I10 OTKOPMOYHBIM U MACHBIM Ka4€CTBaM IIOTOMCTBa

Mapka | Homep l'on | Unentudukanmonnsiii | Ceneknuonnsii | Kimmuka Jlara Kon-s0 CkopocrnesnocTsb, 3arpater Tommha
I'KIDK | TKIDK | 3amucu No HHIEKC XpsiKa | pOXKICHUS TIOTOMKOB, THEN KOpMa, | ILIHKa,
roJ. KT MM
KJI 10 2011 RU22010120031 25,07 Kuxy | 06.03.2009 8 183,50 3,36 19,1
BocnpounsBonurensHas NpoIyKTUBHOCTh OCHOBHBIX XPSIKOB
NnentudukannoHHbIi Howmep Kinuka MHorormiogue nopt(l)zl;JTI?a 30 Macca rue3na B 30
Ne XpsAKa XpsAKa TOJI. . JTHEH, KT
JTHEH, TOJI.
RU22010120031 20031 Kuxy 11,0 - -
PonocnoBHas xpsxa.
Bocnpoun3BoaurenbHas IpOyKTUBHOCTb MTPEAKOB.
M | Iuana 25736 O | Kuxy 17025
MHorormioaue Yucno nopocsat | Maccaruesna | Muoromnoaue Hucno nopocar | Macca rae3na B
ToJ. B 30 nueit, ron. | B 30 gHEH, Kr ToJI. B 30 nHEl, rol. 30 mHel, Kr
12,8 10,5 - 10,0 - -
OTKOpPMOYHBIE Ka4eCTBA MPEIKOB.
M | Iwana 25736 O | Kuxy 17025

CkopocrnenocTtb, THen

3arpaTsl KOpMa, KT

TonmuHa 1MIMuKa,
MM

Cxopo

CIEJIOCTh, JHEH

3arpaTsl KOpMa,
KT

TommuHa mmnuka,
MM

177,0

3,24

22,0

180,0

3,31

19,8

JIOCTOBEPHOCTh MPOUCXOKACHUS XPSKA.

Ne knndka,
CBHHOMATKU

Jlokyc

I'enoTun




